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世界之最：2022年养育孩子压力最小的国家

 

美国新闻与世界报道调查统计出：2022年养育孩子压力最小的国家。现
在中国出现很多丁克家族，不愿意生宝宝，是压力太大，负担重还是对
于养育孩子成本太高，一起来看看全球前十个养育孩子压力最小的国家
有哪些。

 

全球前十个养育孩子压力最小的国家排名：

1、丹麦

2、挪威
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3、瑞典

4、芬兰

5、加拿大

6、瑞士

7、荷兰

8、新西兰

9、澳大利亚

10、比利时
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本文链接：https://dqcm.net/zixun/16705054341983.html
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